
                                                                                                                                                                                            

 

 

Powiat Raciborski 

Plac Stefana Okrzei 4 

47 – 400 Racibórz 

Racibórz, dnia 05.05.2021 r. 

OR.VII.272.3.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

SPROSTOWANIE 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 2019 póź.zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: dot. postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji nr  

OR.VII.272.3.2021 pn.: 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 

3511S od skrzyżowania z drogą krajową nr 45 w miejscowości Krzyżanowice do granicy 

państwa oraz przebudowa drogi powiatowej nr 3507S od skrzyżowania z DK 45 w 

Tworkowie do DP 3511S” – etap 2. 

1. Otwarcie ofert – posiedzenie komisji przetargowej odbyło się w dniu 30.04.2021 r. o godz. 

09:30 w Starostwie Powiatowym w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 – sala narad w budynku 

A. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie całości zamówienia w wysokości 97.811,75 zł brutto. 

3. Do upływu terminu składania ofert zostały złożone: 3 oferty. 

 

Zamawiający dokonuje sprostowania informacji z otwarcia ofert w zakresie omyłki. Prawidłowa 

treść informacji otrzymuje brzmienie: 

 

 

 

 

wz. STAROSTY 

 

Ewa Lewandowska 

CZŁONEK ZARZĄDU 

 

 

 

 
Sporządziła: Mariola Wolnik wew. 385 

Nr oferty Nazwa firmy i adres Cena oferty (brutto) Termin 

1. 

Inwestor Konin Pracownia Projektowa 

UL. OKÓLNA   6 

62-510 KONIN  

198 030,00 zł 180 dni 

2. 

Pracownia Projektowa Niweleta Tomasz 

Gacek 

UL. JESIONOWA 14/131 

43-303 BIELSKO-BIAŁA 

237 390,00 zł 170 dni 

3. 

Krystyna Sołoducha Firma Handlowo-

Usługowa OPTIMA 

Ul. TOPOLOWA   15 

 43-410 ZEBRZYDOWICE  

232 470,00 zł 170 dni 


